中国内燃机学会

中内会字〔2020〕23号

关于组织参加第二届世界内燃机大会 学术会议及展览的通知

各有关单位:

第二届世界内燃机大会将于2021年4月21日至24日在中国济南市召开,由中国内燃机学会主办,山东大学、中国船舶重工集团公司第七一一研究所承办,拟邀请中国科协、中国工程院、工业和信息化部作为指导单位。

这是一次世界各国家、地区和组织共同参与的内燃机行业综合技术交流盛会。活动内容涵盖国际学术交流、高峰论坛、技术成果推广、高端产品展览、新产品发布会、现场技术考察等。为搭建好学术交流平台,大会特面向国内外内燃机行业科技工作者进行广泛征文(征文通知详见附件1),邀请世界顶级行业专家分享大会主旨报告和主题报告,并设内燃机可靠性技术、高效清洁燃烧、后处理技术、燃料与润滑油、控制与测试、大功率发动机、燃料电池发动机、甲醇燃料等专题进行交流研讨。来自世界内燃机行业的顶级科学家、企业家、专家、学者等广大科技工作

者,将以"绿色 高效 智能 可靠"为主题,共同研讨技术热点、难点,促进技术进步,引领行业发展(大会邀请函详见附件2)。

大会同期还将举办国际内燃机及制造装备展览会,集中展示行业最新技术成果、获奖产品、优质新产品整机和零部件以及研发制造装备。展览向观众免费开放(展商参展事宜及收费标准详见附件3)。

现将有关事宜通知如下:

一、活动时间

2021年4月21日至24日,4月21日报到。

二、活动地点

会议:山东大厦

山东省济南市历下区马鞍山路 2-1 号

展览: 舜耕国际会展中心

山东省济南市市中区舜耕路 28号

三、注册及收费标准

- 1. 本届大会统一采用网上注册的形式, 注册网址: http://wice.csice.org.cn(9月15日正式发布)。
 - 2. 收费标准
 - (1) 参会代表: 2000 元/人。2021 年1月31前注册交费1800元/人。
 - (2) 中国内燃机学会会员(限擎网注册交费会员): 1800 元/人。
 - (3) 中国内燃机学会理事(仅限本人): 1600 元/人。
 - (4) 学生: 1000 元/人。

以上不重复享受优惠。均包含会议资料、餐券及证件。

四、联系人

- 1. 筹备办公室 蔡宇琛 021-31310972 caiyuchen@csice.org.cn
- 学术交流组
 対 芳 0531-88392061 liufang@csice.org.cn
- 3. 招展招商组 鄢 岚 021-31310951 yanlan@csice.org.cn 邵兰英 0531-88392062 expo@csice.org.cn

欢迎各单位的研发、制造、采购、质管、销售等广大科技人员积极参加大会、免费观展交流;欢迎各科研院所、广大优秀内燃机整机、零部件、制造、配套应用、制造装备、测试技术设备等相关单位参加展览。

附件:

- 1. 中内会字〔2020〕21 号第二届世界内燃机大会学术交流征文通知
- 2. 大会邀请函
- 3. 展会邀请及赞助项目

中国内燃机学会 2020年9月2日